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Reason For Issue
NPD

Key Words

Key Word Value

Unilever Poland & BalticsCustomers / MSU

Manufacturers

Classification

Üldine informatsioon

Kirjeldus

Dry Seasoning mixture for the preparation of a Meat Marinade

Cluster name: SEpw_2923_H&S_RT.1

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

SEASONING FOR MEATKnorr

Toote nimi

MärgeDescriptive NameCountry

Maitseaine lihale. 100% looduslikud koostisosad, sibulapulbri, Cayenne’i pipra ja köömnetega.

Legal Description

Valdus KirjeldusRegister Register Type

Registry No. FIC

Registry No. DPE-67311314v200DEV Formula

Additional Regional Information

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: sool, suhkur, sibulapulber (14%), küüslauk (8,6%), Cayenne’i pipar (6,8%), paprika (2,7%), sidrunimahla pulber, looduslik paprika

ekstrakt, köömned (0,7%), koriander (0,3%). Võib sisaldada gluteeni, piima, muna, sellerit ja sinepit.

Väited ja deklaratsioonid

Valdus Sisaldus UOM Kommentaar

Kaal 350 g e

Date Marking tekst Avamise kuupäev:

Deklaratsioon

Valdus Sisaldus UOM KommentaarConditions

Shelf Life Total 18 kuu(d) Parim enne lõppu:Ambient

Shelf Life Total kuu(d) .

Shelf Life
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Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Valdus KonsentratsioonJah Ei Comp of RM Contam.UOM Kommentaar

Gluteeni sisaldavad teraviljad nagu, välja arvatud ����mg/kg����

Koorikloomad ja neist valmistatud tooted mg/kg����

Molluskid ja tooted mg/kg����

Munad ja neist valmistatud tooted ����mg/kg����

Kala ja sellest valmistatud tooted mg/kg����

Pähklid ja neist valmistatud tooted mg/kg����

Sojaoad ja neist valmistatud tooted, välja arvatud mg/kg����

Piim ja sellest valmistatud tooted ����mg/kg����

Pähklid nagu ning neist valmistatud tooted mg/kg����

Seesamiseemned ja neist valmistatud tooted mg/kg����

Sulfitid (=> 10mg/kg) mg/kg����

Seller ����mg/kg����

Sinep ja sellest valmistatud tooted ����mg/kg����

Lupiin ja tooted mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance

Valdus Jah Ei Kommentaar

halal ����

Koššer ����

Taimetoitlane ����

ovo lacto taimetoitlane ����

Lacto taimetoitlane ����

Gluten Free ����

Toitumisalane- garantii

Valdus Jah Ei Kommentaar

Kiiritus ����

Liha Meat acc. to 2001/101/EC����

Alkohool ����

Toidud mis on vabad 

Deklaratsioon

.

MärgeValdus Kirjeldus

Väide 1 .

Väide 2 .

Väide 3 .

����Väide 4 (FoP) 100% NATURAL INGREDIENTS / WITH ONION, CAYENNE PEPPER AND CUMIN

Väide 5 .

Väide 6 .

Väide 7 .

Väide 8 .

Väide 9 .

Väide 10 .

Väide 11 .

Väited
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MärgeValdus Kirjeldus

Väide 12 .

Väide 12 .

Väide 14 .

Väide 15 .

Väited [Continued]

Väide 4 (note)

100% looduslikud koostisosad, sibulapulbri, Cayenne’i pipra ja köömnetega.

Nõue/ Lahti ütlema

(FoP- serving suggestion)

Serveerimise soovitus

Kasutusjuhend

Kasutusõpetus

Kasutamine: Kasutage 20 g maitseainesegu 1 kg liha kohta.

Säilitus instruktsioonid

Hoida kuivas, jahedas ja pimedas.

Ohutusjuhend

--

Käitlemisjuhend

--

Toitesisaldus

Valdus PortsjonTäiend KommentaarUOM

Portsjon 6Metric (g) - As sold G

Teeninduse mahu informatsioon

Variable serving size����

Product is consumed as sold

Serving Information

MärgeValdus Täiend UOMvalmistoidu kohta 100 g 100ml müüdud toote kohtavalmistoidu kohta 100 ml Data Source

Energiasisaldus kJ kJ26 Calculation

Energiasisaldus kcal kcal6,2 Calculation

Valgud    -   g0,12 Calculation

Süsivesikud    -   g1,2 Calculation

Süsivesikud sisaldab kiudu g1,36 Calculation

Süsivesikud millest Suhkrud                                  g0,75 Calculation

Rasvad    -   g0,09 Calculation

Rasvad   millest           küllastunud rasvhapped g0,01 Calculation

Rasvad   millest           transrasvhapped g0,0001 Calculation

Kolesterool    -   mg0 Calculation

Kiudained Toitumisalane g0,16 Calculation

Tarbija toitumisalase informatsiooni andmed
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MärgeValdus Täiend UOMvalmistoidu kohta 100 g 100ml müüdud toote kohtavalmistoidu kohta 100 ml Data Source

Naatrium mg mg477 Calculation

����Salt as NaCl g1,2 Calculation

Tarbija toitumisalase informatsiooni andmed [Continued]

Salt [as NaCl] (note)

Na x 2,5

Valdus Typical/100g as prepTäiend UOM Kommentaar

Lisatud suhkrud 0,75   -   g

Vitaalsuse passi sisend

Toitesisaldus

Toitumisalane teave                               100g toote kohta

Energiasisaldus                                             kJ/kcal

Rasvad                                                               g

millest küllastunud rasvhapped                          g

Süsivesikud                                                        g

millest suhkrud                                                   g

Kiudained                                                           g

Valgud                                                                g

Sool                                                                    g

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Valdus Sisaldus

CON RDL-023324[2]: SEpw_2923_H&S_RT.1

CUC 67311314[1]: SEpw Pork Neck 2923

REF 66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC

Portsjon 6 G 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Täiend UOM per 100g as sold100ml müüdud toote kohta Portsjon

Energiasisaldus kJ kJ 902 54 

Energiasisaldus kcal kcal 214 13 

Valgud    -   g 4 <0,5 

Süsivesikud    -   g 41 2,5 

Süsivesikud millest Suhkrud                                  g 26 1,6 

Rasvad    -   g 2,9 <0,5 

Rasvad   millest           küllastunud rasvhapped g 0,5 <0,1 

Kiudained Toitumisalane g 5,5 <0,5 

Naatrium    -   g 16,4 0,98 

Salt as NaCl g 40,7 2,4 

Nutrients Täiend Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energiasisaldus kJ 8400 <1 GDA

Energiasisaldus kcal 2000 <1 GDA

Valgud    -   50 <1 GDA

Süsivesikud    -   260 <1 GDA

Süsivesikud millest Suhkrud                                  90 2 GDA

Rasvad    -   70 <1 GDA
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Nutrients Täiend Guideline Daily Amount % GDA synonym

Rasvad   millest           küllastunud rasvhapped 20 <1 GDA

Salt as NaCl 6 40 GDA

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

Seostatud spetsifikatsioonid

Specification Rev. Description

RDL-023324 Phantom: 3 SEpw_2923_H&S_RT.1

Attached Specification(s)

Kontakti detailid

Ettevõtte kontakt informatsioon

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: 800 2004


